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 2011 Basın Açıklaması 

Hizb-ut Tahrir / Kenya Üyelerinin Tutuklanmasını Şiddetle Kınıyoruz 
 
3 Temmuz 2017 Pazartesi günü yayıncı ve basımcı adı ve adresi olmadığı gerekçesiyle Hizb-ut Tahrir / 

Kenya üyesi Mombasa Hukuk Mahkemesi karşısına çıkarıldı. Mahkeme karşısına çıkarılan üyeler şunlardır:  
 
Hizb-ut Tahrir / Kenya Medya Temsilcisi Şaban Muallim 
Hizb-ut Tahrir / Kenya Medya Bürosu üyesi Bakari Muhammed 
Hizb-ut Tahrir / Kenya üyesi Mahmud Macid 
 
Hizb-ut Tahrir / Kenya, üyelerinin haksız yere tutuklanmasını nefretle kınar ve aşağıdaki hususları dikkat 

çekmek ister: 
 
• Biz, 20 yıldan fazladır Kenya’da faaliyet yürütmekteyiz. Provoke edici herhangi bir eylem ve faaliyete 

katılmadık ve bu tür eylemlerle de hiçbir ilişiğimiz yoktur.  
 
• Biz Kenya’da insanlığın sorunlarının çözümüne uygun tek alternatif ideolojinin İslam olduğunu sunmak 

için çalışıyoruz. Asıl amacımız, Müslüman çoğunluğun yaşadığı bir ülkede Hilafetin yeniden kurulması 
yoluyla İslami hayatı tekrar başlatmaktır. Bu amacımıza erişmek için Peygamberin metoduna sıkı sıkıya 
bağlıyız ve asla şiddet ve kuvvete başvurmayız.  

 
• Biz açıkça söylüyoruz ki bugün Kenya ve dünyada yaşanan politik, ekonomik ve sosyal krizin tek nedeni, 

açgözlü ve köhne kapitalist ideolojidir.  
 
• Demokrasi, Kenya ve dünyada var olan insanları birleştiremez, barış, istikrar ve refahı koruyamaz. 

Demokrasi öyle betimlendiği kamu yararına değil bir avuç elitin çıkarı için tasarlanmış bir sistemdir. 
Demokraside karar yapıcı mekanizma, bir avuç elittir. Demokratik seçimler, cepleri doldurmak için bir avuç 
elitin iktidar yarışıdır. Bu yüzden demokratik politikacılar, iktidarı ele geçirmek için her türlü aracı mubah 
sayarlar. Bazı raporların da belirttiği gibi bugün Kenya’da yaşanan durum budur. Söz konusu raporlar, 
seçimlerde olası şiddetten söz etmektedir. İslam ideolojisinin yeniden hayata hâkim kılınması için çalışanların 
ulusal güvenlik ve seçimlere tehdit teşkil ettiğini iddia etmek oldukça mantıksızdır. 

 
Son olarak diyoruz ki bu, Allah’ın kazasıdır. Bu önlemler nedeniyle Hizb-ut Tahrir / Kenya çalışmasını geri 

vitese takmayacak veya insanların işlerini gütmek, yöneticileri muhasebe etmek ve kapitalist ideolojinin 
kötülüklerin deşifre etmekten geri durmayacaktır. Tam aksine dur durak bilmeden hakka davet çalışmalarına 
devam edeceğiz. Gözümüzü Gayrimüslimler dâhil bütün insanlığı kapitalist ideolojinin salyaları olan 
yoksulluk, savaş, yolsuzluk ve diğer felaketlerden kurtaracak olan Nübüvvet metodu üzere Hilafetin 
kurulmasına diktik.   

 


